

Vestre Stationsvej 15 ApS
CVR-nr. 28890001
Kottesgade 13
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestre Stationsvej 15 ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 28890001

Stiftet: 01.07.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Hesseldahl

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt administration og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (350) t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (1.524) t.kr. mod (629) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet mere end 50% af sin egenkapital. Selskabets anpartshavere har i sinde at likvidere selskabet i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 01.01.2016 solgt investeringsejendommen på Vestre Stationsvej 15, 5000 Odense C.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(350.373)	323.637
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(814.364)	(867.337)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>(5.453)</u>	<u>(2.767)</u>
Driftsresultat		(1.170.190)	(546.467)
Andre finansielle indtægter		14	70.097
Andre finansielle omkostninger		<u>(122.735)</u>	<u>(329.495)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.292.911)	(805.865)
Skat af ordinært resultat		<u>(231.356)</u>	<u>177.290</u>
Årets resultat		<u>(1.524.267)</u>	<u>(628.575)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.524.267)</u>	<u>(628.575)</u>
		<u>(1.524.267)</u>	<u>(628.575)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		4.200.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver	1	<u>4.200.000</u>	<u>5.000.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.200.000</u>	 <u>5.000.000</u>
 Udskudt skat		 0	 231.356
Andre tilgodehavender		12.519	177.998
Periodeafgrænsningsposter		4.326	8.034
Tilgodehavender		<u>16.845</u>	<u>417.388</u>
 Likvide beholdninger		 <u>4.756</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>21.601</u>	 <u>417.388</u>
 Aktiver		 <u>4.221.601</u>	 <u>5.417.388</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.344.527)</u>	<u>(820.260)</u>
Egenkapital		<u>(2.094.527)</u>	<u>(570.260)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>2.445.186</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.445.186</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.447.976	175.164
Bankgæld		0	2.216.042
Anden gæld		<u>3.868.152</u>	<u>1.151.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.316.128</u>	<u>3.542.462</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.316.128</u>	<u>5.987.648</u>
Passiver		<u>4.221.601</u>	<u>5.417.388</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(820.260)	(570.260)
Årets resultat	0	(1.524.267)	(1.524.267)
Egenkapital ultimo	250.000	(2.344.527)	(2.094.527)

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.713.627
Tilgange	<u>14.364</u>
Kostpris ultimo	<u>5.727.991</u>
Dagsværdireguleringer primo	(713.627)
Årets dagsværdireguleringer	<u>(814.364)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(1.527.991)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.200.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.448 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.200 t.kr.